EROIL
NIPT L322300765

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

17,846,980,174

6,373,363,443

2. Té tjera shpenzime 4,811,279
1. Paga dhe shpérblime 8,515,763 8,199,484
2.“Shpen?fme té sigurimeve shogérore/shéndetsore {paraqgitur ve¢cmas nga shpenzimet 1,182,732 1,203,860
ér pensionet)

1. Té ardhura ng?. :"{;?s:té ekon.omrke ku ka mtc?resa pjesémarrése {paragitur vegmas té 107,538,744 101,494,704
ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata {paraqitur

vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur vegcmas té 19.940.998

ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) T

1. Shpenzrme. .:.nilr.'e.resr dhe s-hpenz:me té ng{ashme (paraqitur vecmas shpenzimet pér t'u 44,979,346 92,037,492

aguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2. Shpenzime t é tjera financiare 160,221,470 50,770,971
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit 2,607,037 1,506,480
1. Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 612,930 351,833
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
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IFitimi/Humb]#:évitﬁw 1,994,107 1,154,647

4 D

N o
Fitimi/Humbjaper: \\ \/ |

Pronarét e njésisd akggomike mémé

linteresat jo-kon'ﬁg){lb’ese

A\




